令和 6 年 3 月 31 日

お客様 各位

音更町農業協同組合

経 済 部  燃 料 課

夏用タイヤ・ホイール早期予約キャンペーンのお知らせ

春暖の候、各位におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

日頃より、当組合燃料事業にご理解とご協力を頂き誠にありがとうございます。

さて、標記の件につきまして、下記のとおり夏用タイヤ・ホイールの早期予約キャンペーンを

実施致します。特典も多数ご用意しておりますのでこの機会にぜひ申込みをお願い致します。
なお、夏用タイヤについてのご相談は経済部・燃料課（TEL：31-4030）までご連絡をお願

い致します。

記

1．期  間

2．対  象

3．特  典

4．申込方法

5．そ の 他

令和 6 年 4 月 1 日（月）～30 日（火）

夏用タイヤ（ブリヂストン・ヨコハマ・ダンロップ）

※ロープロタイヤ、特殊タイヤ、トラック用タイヤは除きます

※旧モデルについては、一部在庫限りの商品があります

① ホクレン SS ポイントを購入金額の 5％付与

② 工賃無料（組換え・脱着 ※通常料金 6,600 円税込/4 本）

③ ホイールバランス無料（※通常料金 4,400 円税込/4 本）

④ 窒素ガス充填無料（※通常料金 2,200 円税込/4 本）

⑤ ゴムバルブ交換無料（※通常料金 2,200 円税込/4 本）

⑥ 廃タイヤ処理無料（※通常料金 1,320 円税込/4 本）

⑦ 箱ティッシュ 5 箱プレゼント

※夏用タイヤ、ホイール 4 本以上購入のお客様が対象となります

別紙、申込書に必要事項をご記入のうえ経済部 燃料課あてに

FAX にてお申込をお願い致します（FAX：31-4026）

特殊タイヤ等は工賃無料の対象外とさせていただきます。

以上